（www.cninfo.com.cn）上的《股票期权激励计划（首次授予）激励对象名单》。

5、预留股票期权115万份将在明确授予对象时，另行披露授予登记相关事项。

特此公告。

岭南园林股份有限公司

董事会

二O一五年七月二日

岭南园林股份有限公司

关于签署并购贷款合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

近日，岭南园林股份有限公司（以下简称“公司” ）与中国银行股份有限公司东莞分行（以下简称

“中国银行” ）签订了《固定资产借款合同》，合同约定公司向中国银行申请借款275,000,000.00元人

民币（大写：贰亿柒仟伍佰万元整），用于支付公司并购上海恒润数字科技有限公司100%股权项目的转

让价款。

一、贷款方基本情况

1、贷款人：中国银行股份有限公司东莞分行

2、法定代表人/负责人：张正强

3、住所地：东莞市南城区莞太路72号

4、中国银行股份有限公司东莞分行与本公司不存在关联关系；

5、最近一个会计年度中国银行股份有限公司东莞分行与本公司未发生类似业务。

二、本次借款合同主要内容

1、借款金额：人民币贰亿柒仟伍佰万元整；

2、借款期限：60个月，自实际提款日起算,若为分期提款，则自第一个实际提款日起算；